

BZP.38.382-29.13.18

Jastrzębie - Zdrój, 04.09.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy żywienia dojelitowego i pozajelitowego BZP.38.382-29.18**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 04.09.2018 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 poz 1 produktu leczniczego opisanego w formularzu asortymentowo-cenowym załącznik nr 1 pakowanego po 6 szt z uwzględnieniem wymaganych ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 2 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie, „Ilość opakowań jednostk.” zmienia zapis z:

„16”

który otrzymuje nowe brzmienie:

"3 op. a 6 szt.

lub 18 szt."

Pytanie nr 2 dot. wzoru umowy

Dotyczy § 8 ustęp 1 punkt a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie wysokości kary w wysokości 0,2% dostawy wartości umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy

Dotyczy § 6 ustęp 2 umowy Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)? Prosimy o podanie

adresu poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy. Tym samym odbiór odbywałby się na podstawie dokumentu WZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. wzoru umowy

Dotyczy § 8 ustęp 1 punkt a i e. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku znaczącego zrealizowania umowy zgodnie z zapisami w umowie, naliczanie kary od całości wartości umowy jest wyraźnie zawyżone.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. wzoru umowy

Dotyczy § 8 ustęp 1 punkt b. Prosimy o wykreślenie przywołanego punktu, albowiem naliczenie 10% kary w przypadku np. dostarczenia towaru w ilości niezgodnej z zamówieniem jest stanowczo zbyt wysoką karą. W przypadku towarów złej jakości muszą być one niezwłocznie wymienione na towary wolne od wad, więc zgodnie z § 5 ustęp 5 Zamawiający jest pod tym względem chroniony .

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie w § 8 ustęp 1 punkt c), kar umownych i ustali minimalną wartość zapłaty w kwocie 50,00 zł. Kara w wysokości 100,00 zł za każdy dzień opóźnienia w przypadku dostaw o niskiej wartości jest nieproporcjonalnie wysoka.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. wzoru umowy

Dotyczy § 8 ustęp 1 punkt b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary do wysokości 0,5 % wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia w przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować przedmioty umowy o złej jakości, przedmioty umowy nie posiadające deklarowanych właściwości oraz przedmioty umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. wzoru umowy

Dotyczy § 8 ustęp 1 punkt d. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary do wysokości 0,5% wartości umowy brutto w przypadku nie wywiązania się z obowiązku Wykonawcy określonego w § 4 ust. 9?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. wzoru umowy

Dotyczy § 8 ustęp 1 punkt e . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary do wysokości 1,5% niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia z przyczyn innych niż wymienione w ust. 1 lit. a) do d)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. wzoru umowy

Dotyczy projektu umowy. W oparciu o obowiązujące przepisy prawne, wracamy się z prośbą o dodanie w zapisach umowy informacji, iż w przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru, Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru. - **Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE 2013/C 68/01) Rozdział 5 pkt 6.3** (produkty lecznicze, które opuściły pomieszczenia dystrybutora mogą powrócić do zapasów przeznaczonych do sprzedaży, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okoliczności. Między innymi: *klient wykazał że transport produktów leczniczych, ich przechowywanie i postępowanie z nimi odbywało się zgodnie ze specjalnymi wymogami dotyczącymi ich przechowywania*)- **Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2002 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki (Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.)**

§ 2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne muszą być przechowywane w aptece w sposób gwarantujący zachowanie ustalonych dla produktu leczniczego lub wyrobu medycznego wymagań jakościowych i bezpieczeństwo przechowywania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 2 – Żywnienie 2) po zmianach z dnia 04.09.2018 r.

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem